1

2025年７月25日

各 位

会 社 名 ミナトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼グループCEO 若山 健彦

 （コード：6862、東証スタンダード）

問合せ先 常 務 取 締 役 C F O 三宅 哲史

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ）

 h t t p s : / / w w w . m i n a t o . c o . j p /

(訂正)「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2025年７月25日に公表しました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関する

お知らせ」の記載内容に、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

  「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」提出後に、記載内容の一部

に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

【訂正前】

１．処分の概況

（１） 処分期日 2025年８月19日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 160,000株

（３） 処分価額 １株につき722円

（４） 処分総額 123,520,000円

（５） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

当社及び当社の子会社の取締役並びに執行役員（監査等

委員である取締役を除き、社外取締役を含む。）

43名 149,000株

当社の監査等委員である取締役（社外取締役を含む。）

２名 11,000株

2

【訂正後】

１．処分の概況

（１） 処分期日 2025年８月19日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 160,000株

（３） 処分価額 １株につき772円

（４） 処分総額 123,520,000円

（５） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

当社及び当社の子会社の取締役並びに執行役員（監査等

委員である取締役を除き、社外取締役を含む。）

43名 149,000株

当社の監査等委員である取締役（社外取締役を含む。）

２名 11,000株

以 上